2024年 2月 28日
各  位

上場会社名 株式会社河合楽器製作所

代表者名 代表取締役社長 執行役員  河合 健太郎

 （コード番号 7952  東証プライム）

問合せ先
コーポレート戦略本部

経営戦略部長
髙田  憲和

電話番号 053－457－1226

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 28 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

代表取締役会長 兼 社長 河合 弘隆の退任（逝去）

2. 異動の内容

（新任）

氏名 異動年月日 新役職名 旧役職名

河合 健太郎 2024年 2月 28日 代表取締役社長 執行役員 取締役副社長 執行役員

（退任）

氏名 異動年月日 旧役職名

河合 弘隆 2024年 2月 23日 代表取締役会長 兼 社長

3. 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

河合
か わ い

 健太郎
けんたろう

（1977 年 6 月 1 日生）

2007年 10月 当社入社

2012年 04月 当社ピアノ事業部長

0000年 00月 当社執行役員

2015年 06月 当社取締役 執行役員

2016年 04月 当社楽器製造本部長兼ピアノ事業部長

0000年 06月 当社常務取締役 執行役員

2018年 06月 当社専務取締役 執行役員

0000年 00月 当社生産統括本部長（現任）

2020年 06月 当社取締役副社長 執行役員

2023年 04月 当社コーポレート戦略本部長（現任）

3,400株

以上